АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.02.2016 г.  №96
      с.Жирятино

Об утверждении списка

невостребованных земельных  долей

участников долевой собственности  на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

ТОО «Дружба» Жирятинского района

Брянской области, которые могут быть

признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 41 (4380)  от 17.05.2013 года, размещен на официальном сайте  в сети  «Интернет» администрации Жирятинского сельского поселения: www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Жирятинского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 29.06.2013 г. не состоялось, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Дружба» на территории Жирятинского сельского поселения Брянской области в количестве 367 (триста шестьдесят семь) земельных долей, согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Жирятинского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
         Глава администрации района
                                                         Л.А.Антюхов
 Приложение № 1

к постановлению администрации района
20.02.2016 г. №96
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Дружба» по 6,7 га каждому
1. Лютый Николай Владимирович,

2. Лютая Мария Серафимовна,

3. Лазаренкова Евдокия Афанасьевна,

4. Мосякина Нина Тимофеевна,

5. Мосякин Александр Феногенович,

6. Михалева Екатерина Ефимовна,

7. Михалева Татьяна Даниловна,

8. Михалев Яков Григорьевич,

9. Микеева Анна Николаевна,

10. Махотина Анна Дмитриевна,

11. Махотин Иван Николаевич,

12. Маркина Анна Никитична,

13. Морьякова Анна Сафроновна,

14. Маркин Николай Парамонович,

15. Морьяков Алексей Андреевич,

16. Мурзенкова Анна Григорьевна,

17. Матюхина Клавдия Николаевна,

18. Мосякина Анастасия Степановна,

19. Курсина Прасковья Прокоповна,

20. Ковалев Николай Назарович,

21. Кацекин Никита Степанович,

22. Курсина Нина Афанасьевна,

23. Ковалева Надежда Федоровна,

24. Кузичева Ефросинья Григорьевна,

25. Курсина Мария Кузьминична,

26. Курсина Валентина Степановна,
27. Ковалева Мария Михайловна,
28. Ковалева Ольга Петровна,
29. Кузнецов Иван Никитич,
30. Кузнецова Анастасия Ивановна,
31. Ковалева Валентина Прокоповна,
32. Купцова Варвара Петровна,
33. Ковалева Прасковья Елизаровна,
34. Курсина Анна Николаевна,
35. Никитина Анна Дмитриевна,
36. Новикова Анастасия Ивановна,
37. Орлова Анна Ивановна,
38. Орлова Зоя Ивановна,
39. Орекин Василий Андреевич,
40. Орлов Демьян Яковлевич,
41. Патронников Иван Иосифович,
42. Полякова Анна Семеновна,
43. Новикова Анна Павловна,
44. Новикова Анна Пракоповна,
45. Понасов Афанасий Павлович,
46. Понасова Зинаида Васильевна,
47.Прудникова Мария Артамоновна,
48. Полехин Василий Иванович,
49. Полехина Александра Васильевна,
50. Прошина Мария Ивановна,
51.Руденкова Елена Ильинична,
52. Герасина Елена Петровна,
53. Беликова Нина Даниловна,
54. Василева Анна Николаевна,
55. Мозжухина Людмила Павловна,
56. Артемьев Всеволод Федорович,
57. Артемьева Зоя Николаевна,
58.  Прудникова Елена Александровна,
59. Карпухина Любовь Тихоновна,
60. Полехин Петр Васильевич,
61. Полешко Николай Леонтьевич,
62. Полешко Анастасия Николаевна,
63. Поляков Степан Семенович,
64. Поляков Юрий Иванович,
65. Петрунин Николай Семенович,
66. Панасов Иван Владимирович,
67. Привалова Надежда Ильинична,
68. Привалов Анатолий Васильевич,
69. Петрунина Любовь Федоровна,
70. Привалов Николай Васильевич,
71. Полякова Валентина Федотьевна,
72. Сморкачев Михаил Николаевич,
73. Сененков Александр, Моисеевич,
74. Слатов Владимир Тимофеевич,
75. Сомкин Валентин Трифонович,
76. Галицкая  Мария Петровна,
77. Горюшина Татьяна Михайловна,
78. Давыдов Владимир Тихонович,
79. Давыдов Михаил Анатольевич,
80. Жилинский Петр Николаевич,
81. Жилинский Михаил Петрович,
82. Жилинская Тамара Михайловна,
83. Журавков Егор Васильевич,
84. Захаркин Иван Павлович,
85. Здоровцов Анатолий Михайлович,
86. Илушка Валерий Владимирович,
87. Иванцова Любовь Николаевна,
88.  Иванцов Михаил Альбертович,
89. Ковалева Евдокия Петровна,
90. Костарева Эльвира Львовна,
91. Курсин Николай Гаврилович,
92. Королев Василий Владимирович,
93. Коняхина Галина Ивановна,
94. Здоровцов Виталий Михайлович,
95. Колесник Валентина Васильевна,
96. Кочергина Раиса Петровна,
97. Кочергин Сергей Петрович,
98. Курсин Иван Егорович,
99.  Котова Галина Акимовна,
100. Костюшин Петр Лавинович,
101. Ковалев Иван Егорович,
102. Козыркина Нина Самуиловна,
103. Карачевский Владимир Николаевич,
104. Козлова Валентина Ефимовна,
105. Кузнецова Татьяна Николаевна,
106. Кухтин Михаил Маркович,
107. Курсин Василий Федорович,
108. Ковалев Владимир Нефедьевич,
109. Ковалев Виктор Антонович,
110. Карловский Иван Харитонович,
111. Лазаренков Андрей Иосифович,
112. Сморкачев Анатолий Кузьмич,
113. Савченкова Мария Харитоновна,
114. Савченков Александр Максимович,
115. Старченко Василий Петрович,
116. Галицкий Сергей Владимирович,
117. Сомкин Алексей Александрович,
118. Симонова Любовь Романовна,
119. Афонин Егор Петрович,
120. Афанаскин Вячеслав Иванович,
121. Астахов Николай Анатольевич,
122. Астахов Анатолий Николаевич,
123. Артюшин Николай Николаевич,
124.  Антошин Николай Егорович,
125. Андрейцев Василий Иванович,
126. Андрюшин Евгений Борисович,
127. Алексеев Иван Васильевич,
128. Артюшин Иван Васильевич,
129. Адилов Аким Каимович,
130. Алесиков Николай Иванович,
131. Астахова Мария Ивановна,
132. Беховский Владимир Яковлевич,
133. Бирюкова Любовь Николаевна,
134. Беликов Анатолий Васильевич,
135. Бирюков Владимир Архипович,
136. Бирюков Борис Сергеевич,
137. Байдиков Владимир Николаевич,
138. Богдановский Валентин Петрович,
139. Беховский Юрий Владимирович,
140.  Борисенко Светлана Ивановна,
141. Борисенко Михаил Иванович,
142. Бельченко Сергей Александрович,
143. Бельченко Раиса Андреевна,
144. Беликов Владимир Иванович,
145.  Бирюкова Елена Васильевна,
146. Вахрушин Анатолий Иванович,
147. Василев Александр Иванович,
148. Воронцов Александр Евгеньевич,
149. Василев Владимир Егорович,
150. Выродов Василий Михайлович,
151. Василев Николай Николаевич,
152. Воробьев Александр Григорьевич,
153. Гриценко Петр Васильевич,
154. Герасин Валерий Петрович,
155. Горохов Юрий Николаевич,
156. Гливинская Валентина Васильевна,
157. Цепляева Надежда Илларионовна,
158. Артюшин Василий Андреевич,
159. Андреенков Фрол Прохорович,
160. Антонов Никифор Иванович,
161. Антонова Матрена Митрофановна,
162. Акимова Елизавета Иосифовна,
163. Артюшина Меланья Михайловна,
164. Алексеева Мария Петровна,
165. Алесикова Варвара Александровна,
166. Алесикова Любовь Емельяновна,
167. Артюшина Анна Ивановна,
168. Амелин Александр Илларионович,
169. Беликова Вера Яковлева,
170. Балабанова Наталья Николаевна,
171. Базулин Александр Тимофеевич,
172. Базулина Клавдия Семеновна,
173. Бирюкова Акулина Михеевна,
174.  Беликова Любовь Михайловна,
175. Беликова Любовь Парамоновна,
176. Балабанов Иван Васильевич,
177. Базулин Алексей Афанасьевич,
178. Бирюкова Александра Михайловна,
179. Бирюков Иван Архипович,
180. Бурмистрова Мария Степанова,
181. Беховская Нина Алексеевна,
182. Пузырева Надежда Митрофановна,
183. Бесчастный Михаил Митрофанович,
184.  Василев Егор Никифорович,
185. Василева Лидия Андреевна,
186. Василева Мария Ефимовна,
187. Волынцева Пелагея Капитоновна,
188. Волынцева Екатерина Андреевна,
189. Голдов Иван Федорович,
190. Голдова Екатерина Михайловна,
191.  Голдова Мария Федоровна,
192. Гузова Евгения Павловна,
193. Герасина Елена Петровна,
194. Гусарова Нина Семеновна,
195. Гусаров Николай Александрович,
196.  Герасин Серафим Сергеевич,
197. Давыдова Мария Степановна,
198. Доронина Татьяна Ивановна,
199.  Давыдов Илья Иванович,
200. Давыдова Раиса Тарасовна,
201. Давыдова Екатерина Ефремовна,
202. Давыдова Анастасия Александровна,
203. Иванцова Вера Михайловна,
204. Иванцов Виктор Борисович,
205. Иванищева Домна Степановна,
206. Ильюхин Терентий Антонович,
207. Ильюхина Александра Васильевна,
208. Усачева Мария Петровна,
209. Усачев Владимир Федорович,
210. Захаркина Мария Степановна,
211. Захаркина Александра Фроловна,
212. Захаркина Мария Степановна,
213. Захаркина Вера Васильевна,
214. Захаркина Александра Гавриловна,
215. Журавкова Надежда Ивановна,
216. Журавкова Антонина Ивановна,
217. Ефремова Анастасия Архиповна,
218. Егорченкова Татьяна Филипповна,
219. Егорченков Александр Семенович,
220.  Хворостинина Нина Ивановна,
221. Каменькова Галина Николаевна,
222. Карловская Вера Ивановна,
223. Черкасов Евгений Николаевич,
224. Зернина Татьяна Евгеньевна,
225.  Прудникова Елена Николаевна,
226. Архипова Пелагея Архиповна,
227. Полехин Александр Николаевич,
228. Прилепов Виктор Федорович,
229. Руденкова Пелагея Афанасьевна,
230. Симонов Иван Тихонович,
231. Черкасова Екатерина Александровна,
232. Шарикова Анастасия Филипповна,
233. Шариков Иван Андреевич,
234. Черкасова Нина Нефедьевна,
235. Шарикова Анна Григорьевна,
236.  Шевцов Степан Иванович,
237. Сомкина Вера Максимовна,
238. Шевцова Дарья Никитична,
239. Савченкова Елизавета Ивановна,
240. Симонова Александра Тимофеевна,
241. Цуканова Ольга Егоровна,
242. Ковалев Олег Викторович,
243.  Филина Таисия Николаевна,
244. Ивасюк Владимир Викторович,
245.  Брагарь Светлана Леонидовна,
246. Николаева Ирина Ивановна,
247. Сморкачев Владимир Анатольевич,
248. Макушко Александр Анатольевич,
249. Маркин Иван Николаевич,
250. Махаева Любовь Петровна,
251. Махотина Антонина Ивановна,
252.  Махаев Анатолий Федорович,
253. Михалев Анатолий Дмитриевич,
254.  Никитина Тамара Ильинична,
255. Новиков Виктор Васильевич,
256. Новиков Валентин Николаевич,
257. Сененкова Пелагея Акимовна,
258. Сморкачева Антонина Кузьминична,
259. Сомкина Екатерина Ивановна,
260. Сомкина Вера Григорьевна,
261. Шариков Григорий Андреевич,
262. Чехлова Екатерина Михайловна,
263. Давыдова Ольга Александровна,
264. Абдулхажиев Узенбек Мамедович,
265. Здоровцова Александра Ивановна,
266. Исмаилова Алия Рустамовна,
267. Лазаренкова Надежда Михайловна,
268. Лученков Василий Алексеевич,
269. Михеева Тамара Григорьевна,
270.  Михеев Владимир Иванович,
271. Мурзенков Виктор Васильевич,
272.  Голосок Дмитрий Дмитриевич,
273. Карпухин Василий Алексеевич,
274. Филина Елизавета Даниловна,
275. Цуканов Афанасий Васильевич,
276. Василев Сергей Степанович,
277. Симонов Михаил Романович,
278. Туровский Евгений Иванович,
279. Ворфлусев Иван Алексеевич,
280. Николаев Геннадий Петрович,
281.  Николаева Светлана Михайловна,
282. Осипов Василий Васильевич,
283. Орехов Иван Иванович,
284. Прохоров Геннадий Алексеевич,
285. Фролов Павел Михайлович,
286. Филина Мария Борисовна,
287. Филин Николай Тимофеевич,
288.  Филина Мария Васильевна,
289. Филина Мария Петровна,
290. Чайкина Елена Егоровна,
291. Андрейцева Валентина Николаевна,
292. Гарбузова Анна Степановна,
293. Прудников Михаил Константинович,
294. Слатова Антонина Ивановна,
295. Усякова Любовь Васильевна,
296. Шевцова Татьяна Михайловна,
297. Цыглинов Аркадий Григорьевич,
298. Тимохова Мария Егоровна,
299. Тачкова Любовь Степановна,
300. Тачков Петр Иванович,
301. Кацекина Анастасия Андреевна,
302. Панасова Мария Ивановна,
303. Горохова Елизавета Борисовна,
304. Шеварина Надежда Степановна,
305. Гладун Алексей Владимирович,
306. Елизаров Александр Владимирович,
307. Шупиков Петр Васильевич,
308. Андранчук Клавдия Степановна,
309. Чибисов Виктор Николаевич,
310. Крупнова Нина Николаевна,
311. Сашенков Анатолий Константинович,
312. Сашенков Владимир Андреевич,
313. Сальникова Александра Ивановна,
314.  Хомченко Виктор Федорович,
315. Хомченко Валентина Андреевна,
316. Алексеев Виктор Анатольевич,
317. Петрусевич Александр Васильевич,
318. Голдов Игорь Юрьевич,
319. Выртос Троян Кириллович,
320. Мищенко Петр Петрович,
321. Шелковый Василий Петрович,
322. Цуканов Александр Афанасьевич,
323.  Цуканова Наталья Ильинична,
324. Гриценко Галина Анатольевна,
325. Хворостинин Вячеслав Васильевич,
326.  Филин Валерий Данилович,
327.Филин Василий Григорьевич,
328. Черкасов Николай Васильевич,
329. Чехлов Анатолий Трофимович,
330. Черкасов Николай Гаврилович,
331. Черкасов Анатолий Гаврилович,
332. Анурова Татьяна Трофимовна,
333. Андрейцева Екатерина Ивановна,
334. Андрейцева Анастасия Дмитриевна,
335. Артюшин Василий Степанович,
336. Андрейцев Василий Илларионович,
337. Андрейцева Анастасия Васильевна,
338.  Артющина Анастасия Степановна,
339. Андрейцев Николай Иванович,
340. Шабанов Владимир Иванович,
341. Шеварин Василий Иванович,
342. Цепляев Сергей Евгеньевич,
343. Цепляева Вера Николаевна,
344. Цуканов Игорь Афанасьевич,
345.  Симонов Вячеслав Иванович,
346. Сашенков Владимир Ильич,
347. Савилов Леонид Иванович,
348. Толмачев Александр Дмитриевич,
349. Толмачев Дмитрий Петрович,
350. Тимохов Виктор Николаевич,
351. Тимохов Дмитрий Павлович,
352. Усачева Валентина Васильевна,
353. Усачева Анна Григорьевна,
354.  Усачева Евдокия Федоровна,
355. Толкачева Екатерина Яковлевна,
356. Толкачев Яков Романович,
357. Титова Прасковья Афанасьевна,
358. Артюшина Мария Спиридоновна,
359.  Сморкачев Василий Афанасьевич,
360. Сморкачева Татьяна Дмитриевна,
361. Сморкачев Алексей Афанасьевич,
362. Сморкачева Ксения Савельевна,
363. Тимохов Павел Антонович,
364. Тимохов Павел Алексеевич,
365. Шариков Александр Иванович,
366. Цыглинова Зинаида Ефимовна,
367.Усяков Александр Афанасьевич.